
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

3055/18
Elche, 21/12/2018 ./ü.

<>

Fent ús de les potestats I funcions que confereixen eís
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncles que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12 d'abrll;

Vista la prodamadó definitiva per la Junta Electoral deis
Representants d'Estudiants en Departament deis
Programes de Grau de la Universitat Miguel Hernández
d'Elx.

I  de conformitat amb el Reglament d'eleccions de
representants d'estudiants de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx;

RESOLC

Nomenar representants d'estudiants en departaments
deis programes de grau, durant el curs académic
2018/2019, les persones que s'especifiquen a
continuacló:

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades,
de 21 de diciembre, modificada por la Ley Orgánica
4/2007, de 12 de abril;

Vista la proclamación definitiva por la Junta Electoral de
los Representantes de Estudiantes en Departamento de
los Programas de Grado de la Universidad Miguel
Hernández de Elche.

Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de
Representantes de Estudiantes de la Universidad Miguel
Hernández de Elche;

RESUELVO

Nombrar representantes de estudiantes en
departamentos de tos programas de grado, durante el
curso académico 2018/2019, a las personas
relacionadas a continuación;

DEPARTAMENTOS Y CENTROS

PUESTOS

EN

GRADOS

CANDIDATOS

DPTO. AGROOÜÍMICA Y MEDIO AMBIENTE 4

Escuela Politécnica Superior de Elche 1 MARTINEZ PLAZA, JORGE

Escuela Politécnica Superior de Orihuela 1 APARICIO RUIZ, MANUEL

Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas de Elche 0

Facultad de Ciencias Experimentales 1 VIDAL ORTEGA, ALICIA

Facultad de Farmacia 1 BAILEN TORREGROSA, ABRAHAM

DPTO. ARTE 3

Facultad de Ciencias Sociales v Jurídicas de Elche 1 BARRETO GARCIA, SERGIO

Facultad de Bellas Artes 2

BIOLOGÍA APUCADA 5

Escuela Politécnica Superior de Orihuela 1 JIMENEZ REDONDO, NURIA

Facultad de Ciencias Experimentales 1 MANCEBO BOTIA, ALBERTO

Facultad de Ciencias Sociosanitarias 1 PLAZA SEVILLA, FERNANDO

Facultad de Farmacia 1 GARCIA AGULLO, ELENA

Facultad de Medicina 1

SALMERON RUBIO, ANTONIO

NICOLAS

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 4

Escuela Politécnica Superior de Orihuela 1 RIPOLL SANTOS, ANTONIO JOSE

Facultad de Ciencias Experimentales 1 RODRIGUEZ ESTRADA, MARCOS

Facultad de Farmacia 1 PEREZ CHECA, MARIO

RECTORAT
Edrfici Rectoral í Consell Social I Av de la Universitat s/n 03202 EIx

Página 1/4








